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METSÄKATOASETUKSEN KANSALLISTA TÄYTÄNTÖÖNPANOA VALMISTELEVAN 

TYÖRYHMÄN 14. KOKOUS 

 

 

Aika 20.5.2025 klo 10.00–12.00 

 

Paikka Sali 4, Eteläesplanadi 4, Helsinki, Teams  

 

Paikalla 

 

Erno Järvinen pj. 

Anna-Leena Miettinen vpj. 

Outi Kumpuvaara, MMM  

Sanna Koivumäki, MMM (etänä) 

Mikko Korhonen, Metsäkeskus (etänä) 

Maija Rantamäki, Metsäteollisuus ry  

Juho Kyntäjä MTK  

Marko Lehtosalo, Ruokavirasto 

Jyri Inha, VM 

Maarit Loiskekoski, YM (etänä) 

Mats Holmgård, SLC (etänä) 

Suvi Etelämäki, TULLI (etänä) 

Katriina Jaakkola, Kaupan liitto 

Anniina Kostilainen, Sahateollisuus  

Esa-Jussi Viitala, Luke (etänä) 

 

Viktor Harvio, siht., MMM 

Heidi Alatalo, siht., MMM  

 

Asiantuntijat  

Shingo Masuda, Ruokavirasto 

Mia Berlin, Ruokavirasto 

Mika Saari, Ruokavirasto (etänä) 

Minna Rajajärvi, (etänä) 

Frans Haapaniemi, Ruokavirasto (etänä) 

Anni Järvinen, Ruokavirasto (etänä) 

Marjatta Rahkio (etänä) 

Heini Lehtosalo MMM (etänä) 

Jaakko Nippala, MMM (etänä) 

Joona Huhtakangas, MMM 

Kaisa Pirkola, MMM (etänä) 
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Pöytäkirja   

 

1 Kokouksen avaus  

Puheenjohtaja Erno Järvinen avasi työryhmän 14. kokouksen klo 11.01. 

Puheenjohtaja ilmoitti ja toivotti tervetulleeksi uuden työryhmän jäsenen Katriina 

Jaakkolan, joka on tullut Minna Liuksialan tilalle Kaupan liiton edustajaksi. 

 

2 Edellisen kokouksen pöytäkirjan hyväksyminen 

Hyväksyttiin edellisen kokouksen 17.3.2025 pöytäkirja. 

 

3 Metsäkatolain HE-luonnos 

Outi Kumpuvaara maa- ja metsätalousministeriöstä esitteli metsäkatolain HE-luonnokseen 

tehtyjä keskeisimpiä muutoksia. Työryhmän jäsenille on toimitettu etukäteen pykäläpaperi, 

jossa on yksilöity edellisen työryhmäkokouksen jälkeen tehdyt pykälämuutokset. Lisäksi 

työryhmälle on toimitettu lainsäädännön arviointineuvostolle 30.4. mennyt HE-luonnos.  

Puheenjohtaja totesi vielä, että edellisessä kokouksessa keskusteltiin työryhmän työn 

julkaisusta mietinnön muodossa. Tavoitteena on laatia mietinnön alkuun esipuhe, jossa 

kerrotaan työryhmän työstä kokonaisuudessaan. Esipuhe toimitetaan työryhmälle 

kommenteille toukokuun aikana siten, että mietintö olisi valmis kesäkuun alkupuolella. 

Mietintöön sisältyy myös mahdollisuus jäsenien omiin lausumiin ja mahdollisiin eriäviin 

mielipiteisiin. 

 

4 Ruokaviraston EUDR-ajankohtaiset 

Marko Lehtosalo kertoi Ruokaviraston ajankohtaisia. Ruokavirasto on julkaissut EUDR-

uutiskirjeet 1-2/2025 maalis-huhtikuussa. Komission FAQ:n versiota 4.0 käännetään 

parhaillaan suomeksi. Yhteistyötä toimialajärjestöjen kanssa jatketaan suunnitellusti ja 

mm. puheenvuoropyyntöjä sidosryhmien/eri toimialojen tilaisuuksiin on tullut useita. 

Tapaamisia etujärjestöjen sekä yritysten kanssa jatketaan. Viestinnän ostopalveluiden 

osalta yhteistyö viestintätoimisto Kaskasin kanssa on aloitettu. Viestinnällä yritetään 

tavoittaa ja aktivoida mm. tahoja, jotka eivät ole vielä riittävissä määrin tietoisia 

metsäkatoasetuksesta ja sen velvoitteista.  

Tuontiyhtiöille suunnatut webinaarit järjestetään 3.6. ja 12.6. Syksyllä järjestetään myös 

webinaareja. Kohderyhmät ja sisällöt tarkentuvat myöhemmin. Rekrytoinnit ovat myös 

edenneet ja erityisasiantuntija Mia Berlin on aloittanut toukokuun alussa. Myös tarkastajan 

hakuaika on päättynyt ja seuraavaksi alkavat haastattelut.  

 

5 Muut asiat 

Viktor Harvio maa- ja metsätalousministeriöstä piti lyhyen tilannekatsauksen EU-asioista. 
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6 Kokouksen päättäminen 

Työryhmä kokoontuu näillä näkymin seuraavan kerran syksyllä. Kokouksesta laitetaan 

erillinen kalenterikutsu. Lopuksi puheenjohtaja kiitti työryhmän jäseniä aktiivisesta 

osallistumisesta ja sitoutumisesta työryhmän työhön. 

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo. 11.55. 

 

 

 

 

 


